
SMLOUVA O DÍLO
Č. 06/2023

o poskytování služeb v oblasti PO a BOZP

Smluvní strany:

Mateřská škola Bubeníčkova, příspěvková organizace
se sídlem: Bubeníčkova 1880/6, 162 00 Praha 6
IČ: 70885397
Zastoupená: . , .

(dále jen objednatel)

a

se sídlem l, PSČ
IČ: 71037403
Bankovní spojení: , , :

Nejsem plátcem DPH

(dále jen zhotovitel)

se dohodly na uzavření této smlouvy:

ČI. I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli služby v oblasti Požární ochrany a Bezpečnosti
ochrany zdraví při práci, a to v rozsahu specifikovaném v příloze číslo l. a příloze č. 2, která
je nedílnou součástí této smlouvy.

ČI. II.
Cena a platební podmínky

l) Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli cenu za činnosti poskytnuté
podle ČI. I. této smlouvy v v paušální platbě 1.000, - Kč/měsíčně. Ve sjednané ceně jsou
zahrnuty veškeré zhotovitelem vynaložené náklady při plnění této smlouvy v rozsahu podle
přílohy č. l a 2.

2) Bude-li objednatel požadovat další činnosti, nad rámec uvedený v příloze č. 1 a 2, zavazuje
se uhradit zhotoviteli 350,- KČ/hodina.



3) Sjednává se, že cena dle ČI. II. odstavce l) a 2) tohoto článku smlouvy se počínaje lednem
2024 a ve všech následujících letech účinnosti této smlouvy, vždy s účinností od 1. ledna,
zvýší o částku odpovídající roční míře inflace za předcházející kalendářní rok zveřejněné
Českým statistickým úřadem.

4) Sjednaná cena dle ČI. II, bod l) a 2) této smlouvy je splatná na základě zhotovitelem
vystaveného daňového dokladu s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném
znění. Cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedeným v záhlaví
této smlouvy. Faktura bude vystavena do pátého dne ode dne uskutečnění zdanitelného
plnění, které nastane k prvnímu kalendářnímu dni následného měsíce. Faktura je splatná do
14ti dnů ode dne doručení objednateli.

5) V případě prodlení s platbou zaplatí objednatel Zhotoviteli úrok z prodlení dle zákona č.
89/2012 Sb., v platném znění.

6) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu
zhotoviteli, jestliže neobsahuje náležitosti dle platných právních předpisů. Oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a celá lhůta běží znovu ode dne
doručeni opravené nebo nově vyhotovené faktury.

ČI. III.
Povinnosti smluvních stran

l) Činnosti spojené se zajištěním předmětu této smlouvy budou zhotovitelem realizovány
průběžně na základě operativní dohody s objednatelem.

2) Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout součinnost pro kvalitní provedení činností dle
této smlouvy a včas upřesňovat a doplňovat své požadavky.

3) Objednatel je povinen zhotoviteli zpřístupnit všechny prostory, které využívá ke své
činnosti v rámci předmětu realizace díla v rozsahu přílohy č. 3 této smlouvy.

4) Objednatel bezodkladně poskytne všechny závěry, rozhodnutí, oznámení a výzvy týkající
se předmětu plnění díla dle této smlouvy.

5) Zhotovitel se zavazuje zajistit činnosti dle této smlouvy v rozsahu zadaném objednatelem
v souladu s platnými právními předpisy, s vynaložením všech svých odborných zkušeností,
tak aby co nejlépe vyhovovaly zákonnýrn požadavkům a potřebám objednatele.

ČI. IV.
Odpovědnost za škodu

l) Zhotovitel odpovídá za škody, které objednateli prokazatelně vzniknou v souvislosti s
plněním předmětu této smlouvy zhotovitelem, pokud ten neprokáže, že škodu nezavinil.



ČI. V.
Smluvní pokuty

l) Smluvní strany se dohodly pro případ porušení povinnosti ze strany zhotovitele na smluvní
pokutě ve výši 500,- kč za každý jednotlivý případ. Smluvní pokuty jsou splatné do třiceti
dnů ode dne doručení faktury s jejich vyúČtováním.

2) V případě prodlení objednatele s platbou má zhotovitel právo účtovat smluvní pokutu ve
výši 0,5 % z celkové sumy za každý započatý den prodlení a v případě prodlení delším jak
60 dnů, má zhotovitel právo od smlouvy o dílo odstoupit.

ČI. VI.
Kontakty

l) Za objednatele je kontaktní osobou . , , tel.: email:

2) Za Zhotovitele je kontaktní osobou , tel.: , email:

ČI. VII.
ZávěreČná ustanovení

l) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2) Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou, která
počne běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

3) Objednatel tímto uděluje souhlas se zasíláním daňových dokladů elektronickou cestou na
Vámi určenou elektronickou adresu v čl.Vl odst 1. Elektronicky zaslané faktury splňují
veškeré náležitosti podle platných právních předpisů České republiky. Podpisem této
smlouvy vyjádříte souhlas se zasíláním daňových dokladů elektronickou cestou a jejich
užíváním. Zároveň již nebudete dostávat tištěné daňové doklady.

4) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných, vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní
strana.

6) Zástupci obou smluvních stran se dohodli na účinnosti této smlouvy, která nabývá platnosti
ode dne podpisu obou stran.

7) Smluvní strany po přečtení této smlouvy výslovně prohlašují, že byla sepsána podle jejich
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz
toho připojují vlastnoruční podpisy.





Příloha č. 1

Předmět plněni v rámci PO bez zvýšeného požárního nebezpečí - zákon č. 133/1985 sb. § 4,
odst. 1 písm. a

a. provedeni preventivních požárních prohlídek
b. školeni v požární ochraně

Předmět plnění v rámci PO se zvýšeným požárním nebezpečím - zákon č. 133/1985 sb. § 4,
odst. 1 písm. b

a. dokumentace o začlenění do kategorie činnosti se zvýšeným požárním nebezpečím
nebo s vysokým požárním nebezpečím (vyhláška č. 246/2001 Sb., § 28),

b. stanovení organizace zabezpečení požární ochrany (vyhláška č. 246/2001 Sb., § 30),

c. požární řád (vyhláška č. 246/2001 Sb., § 31),

d. požární poplachové směrnice (vyhláška č. 246/2001 Sb., § 32),

e. požární evakuační plán (vyhláška č. 246/2001 Sb., § 33),

f. dokumentace zdolávání požárů (vyhláška č. 246/2001 Sb., § 34),

g. řád ohlašovny požárů (vyhláška č. 246/2001 Sb., § 35),

h. tematický plán a časový rozvrh školení zaměstnanců a odborné přípravy
preventivních požárních hlídek a preventistů požární ochrany (vyhláška č. 246/2001
Sb., § 36),

i. dokumentace o provedeném školení zaměstnanců a odborné přípravě preventivních
požárních hlídek a preventistů požární ochrany (vyhláška č. 246/2001 Sb., § 36),

j. požární kniha (vyhláška č. 246/2001 Sb., § 37),

k. dokumentace o činnosti a akceschopnosti jednotky požární ochrany, popřípadě
požární hlídky

l. Konzultace v oblastech požární ochrany, s ohledem na projektovou dokumentaci,
smlouvy, revize a kontroly vyhrazených požárních zařízení

m. Součinnost při výkonu státních kontrolnIch orgánů Státnímu požárnímu dozoru

n. Provedeni fyzických kontrol v oblastech požární ochrany, včetně zápisu o těchto
kontrolách

o. Vedeni požární knihy





Příloha č. 2

Předmět plněni v rámci BOZP

Předmět plnění v rámci BOZP

a. zpracováni rizik vyp|ývajÍcÍch z nebezpečných činitelů a procesů pracovního prostředí
a pracovních podmínek (zákon č 262/2006 Sb., § 102)

b. zpracováni kategorizace prací (zákon č 262/2006 Sb., § 103 odst. 1, písm. b; dále
zákon č. 258/2000 Sb., § 37)

c. směrnice pro vydávání osobních ochranných pracovních prostředků
d. dopravně provozní řád (Zákon č. 262/2006 Sb., Nařizeni vlády č. 168/2002 Sb.)
e. roční prověrka společnosti (zákon č. 262/2006 Sb., § 108, odst. 5)
f. zpracování a aktualizace žádosti k pracovně-lékařským prohlídkám (zákon č.

262/2006 Sb., zákon č. 373/2011 Sb., vyhláška č. 79/2013 Sb.)
g. organizační zajištěni školení v oblasti BOZP (zákon č. 262/2006 Sb.)
h. zpracováni osnovy školení (zákon č. 262/2006 Sb.)

Předmět plnění dle charakteru provozovanYch činností organizace

i. různé interní předpisy v závislosti na rizicích prováděných činnosti, pracovního
prostředí a pracovních podmínek (směrnice, řády, místně bezpečnostní provozní
předpisy)

SouviseiÍcÍ činnosti

a. Konzultace v oblastech bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, pracovní hygieně,
životního prostředí (s ohledem na projektovou dokumentaci, smlouvy, revize
vyhrazených technických zařIzenI, protokoly z kontrol státních kontrolnIch orgánů
atd.)

b. Součinnost při výkonu státních kontrolních orgánů (Oblastní inspektorát práce,
Krajské hygienické stanice, České inspekci životního prostředí.

c. Provedení fyzických kontrol v oblastech pracovní hygieny, bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci včetně zápisu o těchto kontrolách

d. Vedení knih (knihy BOZP, evidenční knihy úrazů)
e. Šetření úrazů včetně vyplnění protokolu - záznamu o úrazu.
f. Provádění školeni v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, pracovní hygieně
g. Součinnost při zajišt'ováni pracovně-lékařských prohlídek
h. Aktualizace a udržováni zpracované dokumentace bezpečnosti a ochraně zdraví při

práci v souladu s platnými právními předpisy
j. Kontrola stávajÍcÍho stavu zajištěni v oblasti BOZP
k. Součinnost při určeni vnějších vlivů (elektrická zařízeni - dle ČSN)





Příloha Č.3 - seznam provozoven objednatele pro předmět místa plnění zhotovitele

1/ Bubeníčkova 1880/6, 162 00 Praha 6

V P,aze dne V P,aze dn,

Zaobjednatele:

Mateřská škola Bubeníčkova,
m" , X, příspěvková organizace:.'[E" ' ' 'a "i,9 Bubeníčkova 1880/6

" "% .'>e 162 00 Praha 6
tel,:770 141 413tí

, lČ: 70885397

.
Za zhotovitele' LC(^( ,í

' \




